
  

      

 

 

                                        Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 
Uchwała nr 55/2021 z 21 czerwca 2021 roku  

                       Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 
w sprawie opinii dotyczącej 

powołania Rady Naukowej czasopisma naukowego „Colloquia Litteraria” 

 
 

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt. 5 Zarządzenia nr 83/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie zasad prowadzenia działalności 

wydawniczej, w tym wymagań dotyczących wydawania czasopism naukowych w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz  Zarządzenia Nr 65/2020 Rektora UKSW z późn. 

zm. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu 

się wirusa SARS-CoV-2, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo pozytywnie opiniuje skład Rady 

Naukowej czasopisma naukowego „Colloquia Litteraria”: 

1. prof. Benjamin Acosta-Hughes, Uniwersytet Ohio – The Ohio State University (Columbus,  Ohio, USA) 

2. prof. Gianfranco Agosti, Uniwersytet Rzymski La Sapienza (Rzym, Italia) 

3. prof. Josef Barton, Uniewersytet Karola (Praga, Czechy) 

4. dr hab. Janusz Detka, prof. ucz., UJK (Kielce), 

5. prof. dr hab. Krzysztof Dybciak, prof. em., UKSW (Warszawa), 

6. dr hab. Margreta Grigorova, prof. ucz., Wielkotyrnowski Uniwersytet im. Św. Cyryla i Metodego (Wielkie 

Tyrnowo, Bułgaria), 

7. prof. David Hernández de la Fuente, Uniwersytet Complutense w Madrycie (Madryt, Hiszpania) 

8. prof. dr hab. Daniel Kalinowski, Akademia Pomorska w Słupsku (Słupsk), 

9. prof. dr hab. Jarosław Ławski, UwB (Białystok),  

10. prof. Massimo Natale, Professore Associato, Università di Verona (Verona, Italia) – profesor uczelni  

11. prof. Alessandro Polcri, Associate Professor, Fordham University (New York, USA) – profesor uczelni 

12. prof. dr hab. Bernadetta Puchalska-Dąbrowska, UwB (Białystok), 

13. dr hab. Anna Ryś, prof. ucz., UG (Gdańsk) 

14. prof. dr hab. Andrzej Sulikowski, Uniwersytet Szczeciński (Szczecin), 

15. ks. dr hab. Zbigniew Trzaskowski, prof. ucz., UJK (Kielce), 

16. prof.ssa Caterina Verbaro, Professore Ordinario, Università LUMSA (Roma, Italia) – profesor zwyczajny 

17. dr hab. Jean Ward, prof. ucz., UG (Gdańsk) 

18. prof. dr hab. Jerzy Wojtczak-Szyszkowski, prof. em., UW (Warszawa) 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                             
                                            Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 


